
UCHWAŁA NR VI-467/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-466/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek          

 



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 312 241,00

Gospodarka leśna 116 255,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 255,00

Własne 116 255,00

Nadzór nad gospodarką leśną 195 986,00

Zakup usług pozostałych 124 581,00

Własne 124 581,00

266 959 344,83

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-467/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 0,00 312 241,00

02001 2 581,00 118 836,00

3020 2 581,00 118 836,00

2 581,00 118 836,00

02002 -2 581,00 193 405,00

4300 -2 581,00 122 000,00

-2 581,00 122 000,00

Razem: 0,00 266 959 344,83



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 004 713,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 384 976,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 189,00

Własne 3 189,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 546 550,00

Własne 1 546 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 283 998,00

Własne 283 998,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 701,00

Własne 36 701,00

Zakup środków żywności 296,00

Własne 296,00

Zakup usług remontowych 13 102,00

Własne 13 102,00

Zakup usług pozostałych 200 160,00

Własne 200 160,00

Podróże służbowe krajowe 10 075,00

Własne 10 075,00

Różne opłaty i składki 3 770,00

Własne 3 770,00

Pozostała działalność 129 000,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-467/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 4 004 713,00

85218 -5 726,00 2 379 250,00

3020 -1 817,00 1 372,00

-1 817,00 1 372,00

4010 18 000,00 1 564 550,00

18 000,00 1 564 550,00

4110 1 122,00 285 120,00

1 122,00 285 120,00

4210 -11 000,00 25 701,00

-11 000,00 25 701,00

4220 -296,00 0,00

-296,00 0,00

4270 -8 000,00 5 102,00

-8 000,00 5 102,00

4300 -2 640,00 197 520,00

-2 640,00 197 520,00

4410 -500,00 9 575,00

-500,00 9 575,00

4430 -595,00 3 175,00

-595,00 3 175,00

85295 5 726,00 134 726,00

4840 4 780,00 4 780,00

4 780,00 4 780,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Rodzina 8 415 243,46

Rodziny zastępcze 7 823 798,37

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 866,00

Własne 1 866,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 338,00

Własne 23 138,00

Wynagrodzenia bezosobowe 653 249,00

Własne 641 734,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

Własne 6 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
608 866,00

Własne 608 866,00

Podróże służbowe krajowe 13 889,00

Własne 13 889,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 578 992,09

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
325 830,00

Własne 325 830,00

13 250 260,78

4850 946,00 946,00

946,00 946,00

855 0,00 8 415 243,46

85508 6 200,00 7 829 998,37

3020 1 168,00 3 034,00

1 168,00 3 034,00

4120 -1 200,00 22 138,00

-1 200,00 21 938,00

4170 1 532,00 654 781,00

1 532,00 643 266,00

4210 16 200,00 22 700,00

16 200,00 22 700,00

4330 -10 000,00 598 866,00

-10 000,00 598 866,00

4410 -1 500,00 12 389,00

-1 500,00 12 389,00

85510 -6 200,00 572 792,09

4330 -6 200,00 319 630,00

-6 200,00 319 630,00

Razem: 0,00 13 250 260,78


